关于举办衢州学院第八届大学生程序设计竞赛
暨浙江省第十四届大学生程序设计竞赛选拔赛的通知
(衢州学院第十二届数字科技节)
各专业班级：
为培养大学生的创新思维和利用计算机分析问题、解决问题能力，提升我校学生计算机应用实践能力，经研究，决定举办衢州学院第八届大学生程序设计竞赛暨浙江省第十四届大学生程序设计竞赛选拔赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛组织

主办单位：教务处  团委

承办单位：电气与信息工程学院
二、参赛报名
1．参赛对象

我校全日制在校本、专科学生以自愿形式报名参赛。特别鼓励本科专业学生参赛。

2．报名时间与方式
①时  间：截止2017年3月24日17:00
地  点：电气与信息工程学院实践教学办公室(实验楼1-312室)
联系人：陈佳泉  电话：613837； Email：14536508@qq.com
②报名同学填写“衢州学院第八届大学生程序设计竞赛报名表”（附件1）。报名表可自行下载打印，或到实验楼1-312室电气与信息工程学院实践教学办公室领取。报名表以班级为单位统一递交。
③所有参赛人员不需交纳任何费用。
④参赛选手报名后，通过预约到实验楼1-505进行培训辅导。
三、竞赛安排及规则
1．竞赛时间和地点

时间：2017年3月31日 (周五)  晚上18：00—22：00（4个小时）

地点：实验楼1-405房。
2．竞赛规则

①参赛选手必须提前15分钟到达竞赛场地，由竞赛组委会宣布竞赛技术规则，并对号入座。

②参赛选手可以携带各类纸质参考资料。
③参赛选手不得携带各类软件、电子数据及移动存储设备进入考场。
④参赛选手不能携带任何类型的通讯工具，包括无线电接收器、移动电话等。
⑤参赛选手不得使用网络通信工具（如：QQ、Email、BBS等）进行交流。
⑥严禁利用任何形式张贴源程序或讨论算法。

⑦参赛选手出现妨碍比赛正常进行的行为时，诸如擅自移动赛场中的设备，未经授权修改比赛软硬件环境，干扰他人比赛等，将被取消参赛资格。
四、命题与竞赛评分

1．试题由7―11个编程题组成。

2．竞赛成绩根据参赛选手最终递交的源程序文件，对各题程序的正确性、完成时间、算法性能等进行综合评定。

五、竞赛环境和竞赛语言
1.竞赛语言包括C++ 和 C，竞赛环境为CFree、DevC++、Visual C++(选手可自行选择)。
2.每位参赛者使用一台计算机。

3.浙江大学ACM网站http://acm.zju.edu.cn/提供一千余道英文版练习题目以及在线自动判题系统，台州学院http://acm.tzc.edu.cn也有中文版的习题和在线测试，选手可自行选择题目练习。

六、奖项设置

本届竞赛分设本科段奖项和专科段奖项。各等级奖项按参赛人数的比例设定：
一等奖：5%，二等奖：10%，三等奖：30%。
                      教务处  团委  电气与信息工程学院
                                               2017年3月20日

附件一：
衢州学院第八届大学生程序设计竞赛报名表
	个人信息
	姓名
	系别
	班级
	联系方式

	参赛承诺：

本人及所在参赛队伍全体成员承诺，严格遵守竞赛章程和有关规定，公平竞赛，争取好成绩。

参赛者签名：

                                                年      月     日

注：请于2017年3月24日17：00之前将此表上交到电气与信息工程学院实践教学办公室(实验楼1-312)陈佳泉老师。联系电话613837。